СЕЛИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

15.08.2025                                                                                                   № 5/2
д. Селино

Об утверждении состава инициативной группы  для реализации проекта по поддержке местных инициатив в 2026 году.

     В соответствии с постановлением Правительства Кировской области от 06.12.2009 № 33/481 «О реализации проекта по поддержке местных инициатив в Кировской области, Устава  Селинского сельского поселения, решением Селинской сельской Думы  от 06.08.2025 № 4/4 «О проведении опроса граждан по определению приоритетной инициативы для конкурсного отбора ППМИ 2026» Селинская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить состав инициативной группы  для реализации проекта по поддержке местных инициатив в 2026 году:
 Галимов Р.Г., Макарова И.В.,  Иванков И.М., Щеклеина М.А., Белякова А.Г., Гарипова М.А., Чиргина В.П., Мясникова Е.Б.
          2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Селинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области и официальном сайте администрации Селинского сельского  поселения.

         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель  Селинской сельской Думы                              И.В  Макарова

Глава Селинского сельского    поселения                               Р.Г Галимов.